
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M. LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Sito web: liceomanzonilecco.edu.it   Tel. 0341 362362 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it  

 

 

                                      AL SITO ISTITUZIONALE                                                  

ALL’ALBO ON LINE 

                       ALLA SEZ. AMM.NE TRASPARENTE 

AGLI ATTI 

 

 

Oggetto:      Variazione in diminuzione della decisione a contrarre prot. n. 7235 del 

24/09/2025 per la fornitura del  servizio di attività sportive di packraft e 

team building– CIG B85CE369B 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la non partecipazione di n. 2 alunni alle attività di cui all’oggetto, realizzate in data 

01/10/2025, che ha determinato una variazione in diminuzione di n. 2 unità 

partecipanti rispetto a quanto da noi confermato nell’ordine prot. n. 7238 del 

24/09/2025 CIG B85CE369B; 

VISTA  la fattura n. 37-2025-FE del 15/10/2025;  

CONSIDERATO che l’importo totale ricalcolato differisce dall’importo della decisione a contrarre di 

€ 60,01, 

DETERMINA 

Di variare l’importo della decisione a contrarre prot. n. 7235 del 24/09/2025, relativamente alla 

fornitura del servizio di attività sportive di packraft e team building da € 1050,00 iva inclusa a € 

989,99 iva inclusa. 

 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA       

            Prof.ssa Chiara Giraudo 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007956 - 16/10/2025 - VI.2 - U
LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO DETERMINE - 0000061 - 16/10/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CHIARA GIRAUDO

http://www.liceomanzonilecco.edu.it/
mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it

		2025-10-16T12:29:27+0000
	CHIARA GIRAUDO




